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Bachelor of Arts

Leistungsbescheinigung

Name:

Matr.-Nr.:

Teilstudiengang: Sozialwissenschaften (148) — PO 2015

Modul GEO 11 (050/2110)
Didaktik des Sachunterrichts

1 MAP (schriftlich) — Didaktik des Sachunterrichts
[ a) Einfiihrung in die Didaktik des Sachunterrichts
LI b) Didaktik der Geographie

LI c) Didaktik der Geschichte

[ d) Didaktik der Sozialwissenschaften

Lehrveranstaltung:

3LP
3LP
3LP
3LP
3LP

050/2111

050/2112

050/2113

050/2114

050/2115

WS /SS

Lehrende/r bzw. Prifer/in:

SWS

Datum der Leistungserbringung *:

Note MAPZ;

Wuppertal, den

(Datum der Ausstellung)

(Unterschrift Lehrende/r bzw. Prifer/in)

Stempel

! Eintrag des Datums ist prifungsrechtlich zwingend erforderlich

2 Note erforderlich fur Prifungen (MAP,Modulprifungen), andere Leistungen des Moduls: unbenotet

01/2017



