

Leistungsbescheinigung

Name:	MatrNr.:			
Teilstudiengang: Soz	ialwissenschaft	en (148) – PO	2015	
	dul GEO 11 (050/2110) ik des Sachunterric			
☐ MAP (schriftlich) – Didaktik des Sachunterrichts			3 LP	050/2111
\square a) Einführung in die Didaktik des Sachunterrichts			3 LP	050/2112
☐ b) Didaktik der Geographie			3 LP	050/2113
☐ c) Didaktik der Geschichte			3 LP	050/2114
☐ d) Didaktik der Sozialwissenschaften			3 LP	050/2115
Lehrveranstaltung:				
WS/SS	_	SWS		
Lehrende/r bzw. Prüfer/in:				
Datum der Leistungserbringung 1:				
Note MAP ² :				
Wuppertal, den(Datum der A	Jusstellung)	(Unterschrift Lehrend	e/r hzw F	Prüfer/in\
(Batam dei F	tacotonarig,	(STREETSONTHE LOTHCHA	O/1 DZW. I	1 (101/111)

Stempel

 ¹ Eintrag des Datums ist prüfungsrechtlich zwingend erforderlich
² Note erforderlich für Prüfungen (MAP,Modulprüfungen), andere Leistungen des Moduls: unbenotet